Inovace optických sítí
Výprodej optických kabelů OFA Ceny jsou platné pouze do vyprodání uvedených skladových zásob.
Ceny jsou platné při odběru celé dostupné délky.
Kód skl.karty Název skl.karty TYP Cena
Dostupná
délka 1
Dostupná
délka 2
Dostupná
délka 3
Dostupná
délka 4
AT-5BE43ST-048 LT MiDia FX+ 48 vl. AW FLEX, 4x12 vl./trub., HDPE plášť, OD 7,6 mm (6 el.) 01 Optický kabel 1,00 Kč/m 103 m 169 m
AT-3CE43S6-006 LT MiDia FX+ 6 vl. AW+, 1x6 vl./trub., HDPE plášť, OD 7,6 mm (6 el.) 01 Optický kabel 0,50 Kč/m 494 m
AT-5BE43S6-006 LT MiDia FX+ 6 vl. AW FLEX, 1x6 vl./trub., HDPE plášť, OD 7,6 mm (6 el.) 01 Optický kabel 0,50 Kč/m 499 m
AT-3CE15CT-144-NM LT MiDia NM 144 vl. AW+, 12x12 vl./trub., HDPE plášť, OD 11,0 mm (12 el.) 01 Optický kabel 1,00 Kč/m 390 m 874 m 1029 m
AT-3CE45CT-144-NM LT MiDia NM 144 vl. AW+, 12x12 vl./trub., HDPE plášť, OD 11,0 mm (12 el.) 01 Optický kabel 1,00 Kč/m 430 m
AT-3GE8Y4X-144 AT-3GE8Y4X-144_DuctSaver RR Dielectric_ALLWAVE+_OD 10.0mm  02 Ribbonový optický kabel 1,00 Kč/m 376 m 99 m
AT-5BE834T-144 Kabel opt. DuctSaver 144, OFS 12xrb Cu 02 Ribbonový optický kabel 1,00 Kč/m 2 016 m
AT-5BE8G4X-096 Kabel opt. DuctSaver FX 96f AWFLEX 9,1mm 02 Ribbonový optický kabel 1,00 Kč/m 329 m 1 097 m 459 m
AT-5BE8G4T-096 Kabel opt. DuctSaver FX 96f AWFLEX 9,1mm, Cu pár 02 Ribbonový optický kabel 1,00 Kč/m 587 m
AT-5BE16HT-072 LT MiDia SAFE 72 vl. AW FLEX, 6x12 vl./trub., LS0H plášť, OD 9,3 mm (6 el.) 03 Univerzální optický kabel 10,00 Kč/m 8 080 m 7 857 m
AT-RU976KT-012-5 MonoTube/Central Tube 12 vl. MM 62,5/125, FRNC plašť, OD 6,5 mm 03 Univerzální optický kabel 1,00 Kč/m 210 m 1 459 m 417 m
FTTA-5.3-2xSM7A2-X Univerzální kabel  LS0H FTTA 2xG.657A2 03 Univerzální optický kabel 1,00 Kč/m 1 801 m 1 137 m 2 027 m 2 009 m
FTTA-5.3-2xOM4-X Univerzální kabel  LS0H FTTA 2xOM4 03 Univerzální optický kabel 1,00 Kč/m 2 009 m 2 010 m 2 018 m 1 783 m
J/A-VQ(BN)HBH-WBF-2E9/125 Univerzální kabel imp RP 2x AW FLEX 900um, OD 8,2mm, LSZH plášť 03 Univerzální optický kabel 0,50 Kč/m 2 015 m
107 843 641 Vnitřní kabel Break-Out, SM/DC (12 vláken) 04 Vnitřní optický kabel 1,00 Kč/m 2 596 m 11 m